
Campeonato Provincial Sub14 por equpos - Toledo

Pista Atmo. Fernando Fernández Gaitán

Toledo

29/03/2025

80m Hombres AL

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions miércoles, 26 de marzo de 2025 9:23 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

72 GARCÍA BERMÚDEZ  Izan TO-381004… Unicaja Banco - C.A.Toledo 2/5/2013

78 RODRÍGUEZ MORENO  Javier TO-381004… Unicaja Banco - C.A.Toledo 10/4/2012

84 PORTELA ALMENA  Javier TO321 CD Pastor Poeta Ocaña 16/2/2012

87 UDREA  David Pablo TO-381177… CD Pastor Poeta Ocaña 15/3/2012

88 ARRANZ FERNÁNDEZ  Arturo TO-379261… TrainingRey 16/4/2012

92 DIAZ RODRIGUEZ  Victor TO15 TrainingRey 11/6/2013

100 ILLÁN TALAVERA  Pablo TO227 UDAT Talavera 6/2/2013

103 SEVILLEJA SÁNCHEZ  Luis TO857 UDAT Talavera 18/2/2012

TOTAL INSCRITOS: 8



Campeonato Provincial Sub14 por equpos - Toledo

Pista Atmo. Fernando Fernández Gaitán

Toledo

29/03/2025

Peso (3kg) Hombres 

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions miércoles, 26 de marzo de 2025 9:23 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

71 ELVIRA SÁNCHEZ-BIEZMA  Marcos TO-381004… Unicaja Banco - C.A.Toledo 6/8/2013

76 MUÑOZ FERNÁNDEZ  Marcos TO-381004… Unicaja Banco - C.A.Toledo 15/3/2012

80 MARÍN JARA  Héctor TO-380925… CD Pastor Poeta Ocaña 15/11/2013

87 UDREA  David Pablo TO-381177… CD Pastor Poeta Ocaña 15/3/2012

88 ARRANZ FERNÁNDEZ  Arturo TO-379261… TrainingRey 16/4/2012

94 RODRÍGUEZ VELASCO  David TO6804 TrainingRey 20/9/2013

96 CABALLERO GARCÍA  Luis TO-380948… UDAT Talavera 18/4/2012

98 GÓMEZ MARTÍN  Diego TO193 UDAT Talavera 17/5/2013 5.52 5.52

TOTAL INSCRITOS: 8



Campeonato Provincial Sub14 por equpos - Toledo

Pista Atmo. Fernando Fernández Gaitán

Toledo

29/03/2025

1.000m Hombres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions miércoles, 26 de marzo de 2025 9:23 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

71 ELVIRA SÁNCHEZ-BIEZMA  Marcos TO-381004… Unicaja Banco - C.A.Toledo 6/8/2013 4:11.34 4:11.34

75 MARTÍNEZ BAREZ  Aitor TO-381003… Unicaja Banco - C.A.Toledo 10/4/2013 3:18.10 3:18.10

82 MORENO MIJÁN  Mateo TO-380924… CD Pastor Poeta Ocaña 17/6/2012

86 SORIANO MARTÍNEZ  Marcos TO-380924… CD Pastor Poeta Ocaña 19/9/2012 3:44.78

91 DÍAZ MARTÍN  Francisco TO683 TrainingRey 20/1/2013 3:03.22 3:13.73

93 RODRÍGUEZ MARTÍN  Julio TO719 TrainingRey 14/4/2012 2:52.40 2:52.40

99 GÓMEZ MARTÍN  Marcos TO194 UDAT Talavera 17/5/2013 3:00.13

101 MARTÍN RUIZ  Mauro TO224 UDAT Talavera 16/1/2013 3:28.22 3:11.81

TOTAL INSCRITOS: 8



Campeonato Provincial Sub14 por equpos - Toledo

Pista Atmo. Fernando Fernández Gaitán

Toledo

29/03/2025

80m vallas (0,84) Hombres AL

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions miércoles, 26 de marzo de 2025 9:23 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

76 MUÑOZ FERNÁNDEZ  Marcos TO-381004… Unicaja Banco - C.A.Toledo 15/3/2012

77 NOTARIO LOSA  Marcos TO-381004… Unicaja Banco - C.A.Toledo 16/9/2012

79 LHOTELLIER BEZERRA  Miguel TO-380924… CD Pastor Poeta Ocaña 5/2/2012 15.61

83 NOVAIS EMILOV  Sevtin Gabriel TO-380925… CD Pastor Poeta Ocaña 10/6/2012 17.98

89 BONILLO ARRIBAS  Daniel TO-379261… TrainingRey 22/9/2012

90 COLLADO FERNÁNDEZ  Marcos TO-379261… TrainingRey 12/5/2012

96 CABALLERO GARCÍA  Luis TO-380948… UDAT Talavera 18/4/2012

102 MORENO LEÓN  Jaime TO-381091… UDAT Talavera 28/8/2012 17.93

TOTAL INSCRITOS: 8



Campeonato Provincial Sub14 por equpos - Toledo

Pista Atmo. Fernando Fernández Gaitán

Toledo

29/03/2025

Altura Hombres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions miércoles, 26 de marzo de 2025 9:23 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

74 JIMÉNEZ TORREJÓN  Pablo TO-381004… Unicaja Banco - C.A.Toledo 19/3/2013

78 RODRÍGUEZ MORENO  Javier TO-381004… Unicaja Banco - C.A.Toledo 10/4/2012

79 LHOTELLIER BEZERRA  Miguel TO-380924… CD Pastor Poeta Ocaña 5/2/2012

83 NOVAIS EMILOV  Sevtin Gabriel TO-380925… CD Pastor Poeta Ocaña 10/6/2012 1.10

89 BONILLO ARRIBAS  Daniel TO-379261… TrainingRey 22/9/2012

90 COLLADO FERNÁNDEZ  Marcos TO-379261… TrainingRey 12/5/2012

99 GÓMEZ MARTÍN  Marcos TO194 UDAT Talavera 17/5/2013

102 MORENO LEÓN  Jaime TO-381091… UDAT Talavera 28/8/2012

TOTAL INSCRITOS: 8



Campeonato Provincial Sub14 por equpos - Toledo

Pista Atmo. Fernando Fernández Gaitán

Toledo

29/03/2025

Longitud Hombres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions miércoles, 26 de marzo de 2025 9:23 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

72 GARCÍA BERMÚDEZ  Izan TO-381004… Unicaja Banco - C.A.Toledo 2/5/2013

75 MARTÍNEZ BAREZ  Aitor TO-381003… Unicaja Banco - C.A.Toledo 10/4/2013

81 MORENO MIJAN  Mateo TO-868 CD Pastor Poeta Ocaña 17/6/2012 3.52

82 MORENO MIJÁN  Mateo TO-380924… CD Pastor Poeta Ocaña 17/6/2012

86 SORIANO MARTÍNEZ  Marcos TO-380924… CD Pastor Poeta Ocaña 19/9/2012

92 DIAZ RODRIGUEZ  Victor TO15 TrainingRey 11/6/2013 4.07

93 RODRÍGUEZ MARTÍN  Julio TO719 TrainingRey 14/4/2012 3.87

100 ILLÁN TALAVERA  Pablo TO227 UDAT Talavera 6/2/2013 2.86

103 SEVILLEJA SÁNCHEZ  Luis TO857 UDAT Talavera 18/2/2012 4.19

TOTAL INSCRITOS: 9



Campeonato Provincial Sub14 por equpos - Toledo

Pista Atmo. Fernando Fernández Gaitán

Toledo

29/03/2025

Jabalina (500g) Hombres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions miércoles, 26 de marzo de 2025 9:23 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

73 JIMÉNEZ SANTANA  Iker TO-381005… Unicaja Banco - C.A.Toledo 6/11/2012 8.21 8.21

77 NOTARIO LOSA  Marcos TO-381004… Unicaja Banco - C.A.Toledo 16/9/2012

84 PORTELA ALMENA  Javier TO321 CD Pastor Poeta Ocaña 16/2/2012 26.41 26.41

85 SÁEZ MORENO-CHOCANO  Luis TO43 CD Pastor Poeta Ocaña 15/12/2012 14.54 14.54

91 DÍAZ MARTÍN  Francisco TO683 TrainingRey 20/1/2013 17.26 17.26

95 SÁEZ-BRAVO PÉREZ  Andrés TO-380318… TrainingRey 23/11/2013

97 DELGADO ROMERO  Leonard TO-380183… UDAT Talavera 22/6/2012 26.60 26.60

101 MARTÍN RUIZ  Mauro TO224 UDAT Talavera 16/1/2013 25.29 25.29

TOTAL INSCRITOS: 8



Campeonato Provincial Sub14 por equpos - Toledo

Pista Atmo. Fernando Fernández Gaitán

Toledo

29/03/2025

2.000m Marcha Hombres en pista

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions miércoles, 26 de marzo de 2025 9:23 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

73 JIMÉNEZ SANTANA  Iker TO-381005… Unicaja Banco - C.A.Toledo 6/11/2012

74 JIMÉNEZ TORREJÓN  Pablo TO-381004… Unicaja Banco - C.A.Toledo 19/3/2013

80 MARÍN JARA  Héctor TO-380925… CD Pastor Poeta Ocaña 15/11/2013

85 SÁEZ MORENO-CHOCANO  Luis TO43 CD Pastor Poeta Ocaña 15/12/2012

94 RODRÍGUEZ VELASCO  David TO6804 TrainingRey 20/9/2013

95 SÁEZ-BRAVO PÉREZ  Andrés TO-380318… TrainingRey 23/11/2013

97 DELGADO ROMERO  Leonard TO-380183… UDAT Talavera 22/6/2012 12:28.86

98 GÓMEZ MARTÍN  Diego TO193 UDAT Talavera 17/5/2013

TOTAL INSCRITOS: 8



Campeonato Provincial Sub14 por equpos - Toledo

Pista Atmo. Fernando Fernández Gaitán

Toledo

29/03/2025

5x80m Mixto

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions miércoles, 26 de marzo de 2025 9:23 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

71 ELVIRA SÁNCHEZ-BIEZMA  Marcos TO-381004… Unicaja Banco - C.A.Toledo 6/8/2013

72 GARCÍA BERMÚDEZ  Izan TO-381004… Unicaja Banco - C.A.Toledo 2/5/2013

74 JIMÉNEZ TORREJÓN  Pablo TO-381004… Unicaja Banco - C.A.Toledo 19/3/2013

75 MARTÍNEZ BAREZ  Aitor TO-381003… Unicaja Banco - C.A.Toledo 10/4/2013

76 MUÑOZ FERNÁNDEZ  Marcos TO-381004… Unicaja Banco - C.A.Toledo 15/3/2012

79 LHOTELLIER BEZERRA  Miguel TO-380924… CD Pastor Poeta Ocaña 5/2/2012

82 MORENO MIJÁN  Mateo TO-380924… CD Pastor Poeta Ocaña 17/6/2012

83 NOVAIS EMILOV  Sevtin Gabriel TO-380925… CD Pastor Poeta Ocaña 10/6/2012

84 PORTELA ALMENA  Javier TO321 CD Pastor Poeta Ocaña 16/2/2012 56.11

86 SORIANO MARTÍNEZ  Marcos TO-380924… CD Pastor Poeta Ocaña 19/9/2012

88 ARRANZ FERNÁNDEZ  Arturo TO-379261… TrainingRey 16/4/2012

91 DÍAZ MARTÍN  Francisco TO683 TrainingRey 20/1/2013

92 DIAZ RODRIGUEZ  Victor TO15 TrainingRey 11/6/2013

93 RODRÍGUEZ MARTÍN  Julio TO719 TrainingRey 14/4/2012

95 SÁEZ-BRAVO PÉREZ  Andrés TO-380318… TrainingRey 23/11/2013

97 DELGADO ROMERO  Leonard TO-380183… UDAT Talavera 22/6/2012 58.87

99 GÓMEZ MARTÍN  Marcos TO194 UDAT Talavera 17/5/2013

100 ILLÁN TALAVERA  Pablo TO227 UDAT Talavera 6/2/2013

101 MARTÍN RUIZ  Mauro TO224 UDAT Talavera 16/1/2013

103 SEVILLEJA SÁNCHEZ  Luis TO857 UDAT Talavera 18/2/2012

TOTAL INSCRITOS: 20



Campeonato Provincial Sub14 por equpos - Toledo

Pista Atmo. Fernando Fernández Gaitán

Toledo

29/03/2025

80m Mujeres AL

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions miércoles, 26 de marzo de 2025 9:23 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

4 FERNÁNDEZ MONJA  Valeria TO6723 Atletismo Seseña 1/1/2012 10.90 11.38

7 GUTIÉRREZ FEITO  Valeria TO6724 Atletismo Seseña 10/7/2012 11.74 11.88

10 ARELLANO DEL ALAMO  Adriana TO-381005… Unicaja Banco - C.A.Toledo 24/6/2012

17 USCANGA ZAMBRANO  Inés TO-381007… Unicaja Banco - C.A.Toledo 14/11/2013

24 FRÍAS GONZÁLEZ  Carmen TO-380926… CD Pastor Poeta Ocaña 26/8/2012

29 PRADO GARCÍA  Lledó TO-380926… CD Pastor Poeta Ocaña 14/9/2012

34 FERNÁNDEZ GARCÍA  Sofía TO-381028… San Ildefonso Mediolanum 10/12/2013

35 GARCÍA GARCÍA  Isabel TO-381026… San Ildefonso Mediolanum 4/12/2013

37 GONZÁLEZ TRIGUEROS  Mara TO-381028… San Ildefonso Mediolanum 19/9/2012

40 PORTALES GUTIÉRREZ  Paula TO-381028… San Ildefonso Mediolanum 29/12/2012

49 DEL NIDO PÉREZ  Inés TO-380324… TrainingRey 9/8/2013

55 PÉREZ MARTÍNEZ  Inés TO-380326… TrainingRey 4/7/2012

56 RICO ROMERO  Martina TO-380327… TrainingRey 23/4/2012

59 SAN JUAN ROMERO  Emma TO-380325… TrainingRey 26/2/2012 11.51

66 MUGICA CULEBRAS  Yaizha TO840 UDAT Talavera 19/12/2012 12.34

69 SÁNCHEZ MORO  Martina TO190 UDAT Talavera 8/7/2013

TOTAL INSCRITOS: 16



Campeonato Provincial Sub14 por equpos - Toledo

Pista Atmo. Fernando Fernández Gaitán

Toledo

29/03/2025

1.000m Mujeres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions miércoles, 26 de marzo de 2025 9:23 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

5 FERNANDEZ VILLAR  Maria TO822 Atletismo Seseña 22/9/2012 3:20.81 3:20.81

9 MARTÍNEZ TESTTA  Xiomara Esperanza TO-380095… Atletismo Seseña 26/5/2013

14 MORALEDA RODRÍGUEZ  Natalia TO-381007… Unicaja Banco - C.A.Toledo 23/11/2013 3:36.07 3:36.07

16 RODRÍGUEZ ROJAS  Lucía TO-381007… Unicaja Banco - C.A.Toledo 11/7/2013 3:43.49 3:43.49

25 GARCÍA MORAGA  Jimena TO-380926… CD Pastor Poeta Ocaña 16/6/2013

27 MAGDALENO BERMÚDEZ  Vega TO-834 CD Pastor Poeta Ocaña 6/1/2013 3:22.54

31 CASTILLO TOLOSA  Maria TO-381078… San Ildefonso Mediolanum 22/1/2012 3:39.11

38 LAFUENTE GARRIDO  Valeria TO847 San Ildefonso Mediolanum 17/5/2012 3:27.88

42 RODRÍGUEZ PALENCIA  Sonia TO-381026… San Ildefonso Mediolanum 9/9/2013 3:36.29 3:36.29

43 ROLDÁN LÓPEZ DE LA TORRE  Carla TO-381027… San Ildefonso Mediolanum 24/8/2012

47 ARÉVALO MAYOL  Elsa TO-380326… TrainingRey 18/4/2012

48 BENITO UGARTE  Maialen TO-380324… TrainingRey 10/1/2013 3:37.76

53 GONZÁLEZ RUBIO  Alicia TO684 TrainingRey 1/2/2013 3:14.70

54 LUNA HERNÁNDEZ  María TO-380326… TrainingRey 28/8/2012 3:39.10

62 ESPINOSA PRIETO  Marta TO-380948… UDAT Talavera 3/4/2013 3:30.54

67 MUÑOZ SERRANO  Lucía TO91 UDAT Talavera 15/2/2012 3:13.91 3:13.91

TOTAL INSCRITOS: 16



Campeonato Provincial Sub14 por equpos - Toledo

Pista Atmo. Fernando Fernández Gaitán

Toledo

29/03/2025

80m vallas (0,762) INF-VET. Mujeres AL

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions miércoles, 26 de marzo de 2025 9:23 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

3 ESTÉVEZ SERRANO  Rocío TO-380095… Atletismo Seseña 18/3/2012

8 HERMIDA CONDE  Elsa TO99 Atletismo Seseña 1/8/2013 15.88 15.88

11 FERNÁNDEZ GALÁN  Carla TO-381006… Unicaja Banco - C.A.Toledo 16/11/2012

15 PÉREZ RUANO  Carla TO-381006… Unicaja Banco - C.A.Toledo 24/4/2013 17.38 17.38

23 EL KARIM SUÁREZ  Sara Mariam TO-380925… CD Pastor Poeta Ocaña 9/1/2013

28 MAJERI  Daniela Larisa TO-380926… CD Pastor Poeta Ocaña 6/5/2013 16.23

30 ADEVA MARTORELL  Priscila TO-381026… San Ildefonso Mediolanum 1/9/2013 17.80

39 MARTÍNEZ LE TOHIC  Adriana TO-381027… San Ildefonso Mediolanum 10/8/2012

41 RADEANU  Lorena Ioana TO-381026… San Ildefonso Mediolanum 16/5/2012

45 SOLÍS CASTILLO  Celia TO-381027… San Ildefonso Mediolanum 14/3/2013 20.82

46 ALFARO CARRILLO  Carlota TO-380327… TrainingRey 7/1/2012

52 GÓMEZ CARVAJAL  Paula Uxia TO-380324… TrainingRey 28/12/2013

57 RIVERO ALEJO  Víctoria Angelina TO-380325… TrainingRey 15/7/2012

60 SÁNCHEZ ARAQUE  Ariadna TO-380325… TrainingRey 14/10/2012

63 FERNÁNDEZ SERRANO  Altea TO-380949… UDAT Talavera 5/4/2012 15.46

68 PÉREZ HUERTAS  Lucía TO-381093… UDAT Talavera 26/12/2012 16.35 15.08

TOTAL INSCRITOS: 16



Campeonato Provincial Sub14 por equpos - Toledo

Pista Atmo. Fernando Fernández Gaitán

Toledo

29/03/2025

Altura Mujeres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions miércoles, 26 de marzo de 2025 9:23 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

3 ESTÉVEZ SERRANO  Rocío TO-380095… Atletismo Seseña 18/3/2012

4 FERNÁNDEZ MONJA  Valeria TO6723 Atletismo Seseña 1/1/2012 1.15

11 FERNÁNDEZ GALÁN  Carla TO-381006… Unicaja Banco - C.A.Toledo 16/11/2012

15 PÉREZ RUANO  Carla TO-381006… Unicaja Banco - C.A.Toledo 24/4/2013

25 GARCÍA MORAGA  Jimena TO-380926… CD Pastor Poeta Ocaña 16/6/2013

28 MAJERI  Daniela Larisa TO-380926… CD Pastor Poeta Ocaña 6/5/2013 1.15

30 ADEVA MARTORELL  Priscila TO-381026… San Ildefonso Mediolanum 1/9/2013

33 CUICAS MORENO  Antonella Victoria TO-381027… San Ildefonso Mediolanum 15/9/2012

38 LAFUENTE GARRIDO  Valeria TO847 San Ildefonso Mediolanum 17/5/2012

41 RADEANU  Lorena Ioana TO-381026… San Ildefonso Mediolanum 16/5/2012

47 ARÉVALO MAYOL  Elsa TO-380326… TrainingRey 18/4/2012

56 RICO ROMERO  Martina TO-380327… TrainingRey 23/4/2012

57 RIVERO ALEJO  Víctoria Angelina TO-380325… TrainingRey 15/7/2012

60 SÁNCHEZ ARAQUE  Ariadna TO-380325… TrainingRey 14/10/2012

63 FERNÁNDEZ SERRANO  Altea TO-380949… UDAT Talavera 5/4/2012

68 PÉREZ HUERTAS  Lucía TO-381093… UDAT Talavera 26/12/2012

TOTAL INSCRITOS: 16



Campeonato Provincial Sub14 por equpos - Toledo

Pista Atmo. Fernando Fernández Gaitán

Toledo

29/03/2025

Longitud Mujeres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions miércoles, 26 de marzo de 2025 9:23 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

8 HERMIDA CONDE  Elsa TO99 Atletismo Seseña 1/8/2013 3.80 3.80

9 MARTÍNEZ TESTTA  Xiomara Esperanza TO-380095… Atletismo Seseña 26/5/2013

12 GÓMEZ VILLAMOR  Carla TO-381006… Unicaja Banco - C.A.Toledo 23/8/2013

17 USCANGA ZAMBRANO  Inés TO-381007… Unicaja Banco - C.A.Toledo 14/11/2013

23 EL KARIM SUÁREZ  Sara Mariam TO-380925… CD Pastor Poeta Ocaña 9/1/2013

27 MAGDALENO BERMÚDEZ  Vega TO-834 CD Pastor Poeta Ocaña 6/1/2013 3.56

34 FERNÁNDEZ GARCÍA  Sofía TO-381028… San Ildefonso Mediolanum 10/12/2013

37 GONZÁLEZ TRIGUEROS  Mara TO-381028… San Ildefonso Mediolanum 19/9/2012

40 PORTALES GUTIÉRREZ  Paula TO-381028… San Ildefonso Mediolanum 29/12/2012

42 RODRÍGUEZ PALENCIA  Sonia TO-381026… San Ildefonso Mediolanum 9/9/2013

46 ALFARO CARRILLO  Carlota TO-380327… TrainingRey 7/1/2012 3.38

49 DEL NIDO PÉREZ  Inés TO-380324… TrainingRey 9/8/2013

59 SAN JUAN ROMERO  Emma TO-380325… TrainingRey 26/2/2012 3.66

61 VELASCO ZARAGOZA  Violeta TO-380327… TrainingRey 26/6/2012

62 ESPINOSA PRIETO  Marta TO-380948… UDAT Talavera 3/4/2013

69 SÁNCHEZ MORO  Martina TO190 UDAT Talavera 8/7/2013 4.02

TOTAL INSCRITOS: 16



Campeonato Provincial Sub14 por equpos - Toledo

Pista Atmo. Fernando Fernández Gaitán

Toledo

29/03/2025

Peso (3kg) Mujeres AL

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions miércoles, 26 de marzo de 2025 9:23 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

1 CALCERRADA MORA  Cayetana TO6721 Atletismo Seseña 10/5/2012 6.07 6.07

7 GUTIÉRREZ FEITO  Valeria TO6724 Atletismo Seseña 10/7/2012 6.55 6.55

10 ARELLANO DEL ALAMO  Adriana TO-381005… Unicaja Banco - C.A.Toledo 24/6/2012 3.94 3.94

13 JIMÉNEZ CORTIJO  Vera TO-381006… Unicaja Banco - C.A.Toledo 22/2/2013

24 FRÍAS GONZÁLEZ  Carmen TO-380926… CD Pastor Poeta Ocaña 26/8/2012 7.43 7.43

29 PRADO GARCÍA  Lledó TO-380926… CD Pastor Poeta Ocaña 14/9/2012 6.49 6.49

32 CORRALES REDONDO  Carla TO-381027… San Ildefonso Mediolanum 23/6/2012 4.89

36 GONZÁLEZ BAIRÁMOVA  Noelia TO-381027… San Ildefonso Mediolanum 21/10/2012

43 ROLDÁN LÓPEZ DE LA TORRE  Carla TO-381027… San Ildefonso Mediolanum 24/8/2012

44 SÁNCHEZ FUENTES  Claudia TO-381026… San Ildefonso Mediolanum 8/6/2012

50 FIMIA PÉREZ  Emma TO733 TrainingRey 4/3/2012 4.21 4.21

52 GÓMEZ CARVAJAL  Paula Uxia TO-380324… TrainingRey 28/12/2013

55 PÉREZ MARTÍNEZ  Inés TO-380326… TrainingRey 4/7/2012

58 ROJO PALENCIA  Alejandra TO850 TrainingRey 16/10/2012

64 MÁRQUEZ SÁNCHEZ  Nora TO-380949… UDAT Talavera 24/2/2012

66 MUGICA CULEBRAS  Yaizha TO840 UDAT Talavera 19/12/2012

TOTAL INSCRITOS: 16
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2 CÉSPEDES GIL  Noa TO-380095… Atletismo Seseña 14/5/2013

5 FERNANDEZ VILLAR  Maria TO822 Atletismo Seseña 22/9/2012 13.71 13.71

14 MORALEDA RODRÍGUEZ  Natalia TO-381007… Unicaja Banco - C.A.Toledo 23/11/2013

16 RODRÍGUEZ ROJAS  Lucía TO-381007… Unicaja Banco - C.A.Toledo 11/7/2013

22 CIOBANU BELINTAN  Isabela María TO-380926… CD Pastor Poeta Ocaña 30/12/2013 16.96 16.96

26 GHAILAN EL MOUNTAHA  Aya TO-380927… CD Pastor Poeta Ocaña 17/2/2013 16.28 16.28

31 CASTILLO TOLOSA  Maria TO-381078… San Ildefonso Mediolanum 22/1/2012

35 GARCÍA GARCÍA  Isabel TO-381026… San Ildefonso Mediolanum 4/12/2013

39 MARTÍNEZ LE TOHIC  Adriana TO-381027… San Ildefonso Mediolanum 10/8/2012

45 SOLÍS CASTILLO  Celia TO-381027… San Ildefonso Mediolanum 14/3/2013 14.18

48 BENITO UGARTE  Maialen TO-380324… TrainingRey 10/1/2013

51 GÁLVEZ CASAR  Julia TO-380322… TrainingRey 7/12/2013

53 GONZÁLEZ RUBIO  Alicia TO684 TrainingRey 1/2/2013 15.00 15.00

54 LUNA HERNÁNDEZ  María TO-380326… TrainingRey 28/8/2012

65 MARTÍN BAUTISTA  Marina TO111 UDAT Talavera 29/8/2013

67 MUÑOZ SERRANO  Lucía TO91 UDAT Talavera 15/2/2012 23.90

TOTAL INSCRITOS: 16
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1 CALCERRADA MORA  Cayetana TO6721 Atletismo Seseña 10/5/2012

2 CÉSPEDES GIL  Noa TO-380095… Atletismo Seseña 14/5/2013

12 GÓMEZ VILLAMOR  Carla TO-381006… Unicaja Banco - C.A.Toledo 23/8/2013

13 JIMÉNEZ CORTIJO  Vera TO-381006… Unicaja Banco - C.A.Toledo 22/2/2013

22 CIOBANU BELINTAN  Isabela María TO-380926… CD Pastor Poeta Ocaña 30/12/2013

26 GHAILAN EL MOUNTAHA  Aya TO-380927… CD Pastor Poeta Ocaña 17/2/2013

32 CORRALES REDONDO  Carla TO-381027… San Ildefonso Mediolanum 23/6/2012

33 CUICAS MORENO  Antonella Victoria TO-381027… San Ildefonso Mediolanum 15/9/2012

36 GONZÁLEZ BAIRÁMOVA  Noelia TO-381027… San Ildefonso Mediolanum 21/10/2012

44 SÁNCHEZ FUENTES  Claudia TO-381026… San Ildefonso Mediolanum 8/6/2012

50 FIMIA PÉREZ  Emma TO733 TrainingRey 4/3/2012

51 GÁLVEZ CASAR  Julia TO-380322… TrainingRey 7/12/2013

58 ROJO PALENCIA  Alejandra TO850 TrainingRey 16/10/2012

61 VELASCO ZARAGOZA  Violeta TO-380327… TrainingRey 26/6/2012

64 MÁRQUEZ SÁNCHEZ  Nora TO-380949… UDAT Talavera 24/2/2012

65 MARTÍN BAUTISTA  Marina TO111 UDAT Talavera 29/8/2013

TOTAL INSCRITOS: 16
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1 CALCERRADA MORA  Cayetana TO6721 Atletismo Seseña 10/5/2012

4 FERNÁNDEZ MONJA  Valeria TO6723 Atletismo Seseña 1/1/2012 56.53

6 FERNÁNDEZ VILLAR  María TO-380096… Atletismo Seseña 22/9/2012

7 GUTIÉRREZ FEITO  Valeria TO6724 Atletismo Seseña 10/7/2012 56.53

8 HERMIDA CONDE  Elsa TO99 Atletismo Seseña 1/8/2013

10 ARELLANO DEL ALAMO  Adriana TO-381005… Unicaja Banco - C.A.Toledo 24/6/2012

11 FERNÁNDEZ GALÁN  Carla TO-381006… Unicaja Banco - C.A.Toledo 16/11/2012

14 MORALEDA RODRÍGUEZ  Natalia TO-381007… Unicaja Banco - C.A.Toledo 23/11/2013

15 PÉREZ RUANO  Carla TO-381006… Unicaja Banco - C.A.Toledo 24/4/2013

16 RODRÍGUEZ ROJAS  Lucía TO-381007… Unicaja Banco - C.A.Toledo 11/7/2013

17 USCANGA ZAMBRANO  Inés TO-381007… Unicaja Banco - C.A.Toledo 14/11/2013

24 FRÍAS GONZÁLEZ  Carmen TO-380926… CD Pastor Poeta Ocaña 26/8/2012

25 GARCÍA MORAGA  Jimena TO-380926… CD Pastor Poeta Ocaña 16/6/2013

27 MAGDALENO BERMÚDEZ  Vega TO-834 CD Pastor Poeta Ocaña 6/1/2013

28 MAJERI  Daniela Larisa TO-380926… CD Pastor Poeta Ocaña 6/5/2013

29 PRADO GARCÍA  Lledó TO-380926… CD Pastor Poeta Ocaña 14/9/2012

30 ADEVA MARTORELL  Priscila TO-381026… San Ildefonso Mediolanum 1/9/2013

31 CASTILLO TOLOSA  Maria TO-381078… San Ildefonso Mediolanum 22/1/2012

34 FERNÁNDEZ GARCÍA  Sofía TO-381028… San Ildefonso Mediolanum 10/12/2013

35 GARCÍA GARCÍA  Isabel TO-381026… San Ildefonso Mediolanum 4/12/2013

37 GONZÁLEZ TRIGUEROS  Mara TO-381028… San Ildefonso Mediolanum 19/9/2012

38 LAFUENTE GARRIDO  Valeria TO847 San Ildefonso Mediolanum 17/5/2012

41 RADEANU  Lorena Ioana TO-381026… San Ildefonso Mediolanum 16/5/2012

42 RODRÍGUEZ PALENCIA  Sonia TO-381026… San Ildefonso Mediolanum 9/9/2013

43 ROLDÁN LÓPEZ DE LA TORRE  Carla TO-381027… San Ildefonso Mediolanum 24/8/2012

45 SOLÍS CASTILLO  Celia TO-381027… San Ildefonso Mediolanum 14/3/2013

TOTAL INSCRITOS: 41
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46 ALFARO CARRILLO  Carlota TO-380327… TrainingRey 7/1/2012

49 DEL NIDO PÉREZ  Inés TO-380324… TrainingRey 9/8/2013

50 FIMIA PÉREZ  Emma TO733 TrainingRey 4/3/2012

52 GÓMEZ CARVAJAL  Paula Uxia TO-380324… TrainingRey 28/12/2013

54 LUNA HERNÁNDEZ  María TO-380326… TrainingRey 28/8/2012

55 PÉREZ MARTÍNEZ  Inés TO-380326… TrainingRey 4/7/2012

56 RICO ROMERO  Martina TO-380327… TrainingRey 23/4/2012

57 RIVERO ALEJO  Víctoria Angelina TO-380325… TrainingRey 15/7/2012

59 SAN JUAN ROMERO  Emma TO-380325… TrainingRey 26/2/2012

60 SÁNCHEZ ARAQUE  Ariadna TO-380325… TrainingRey 14/10/2012

62 ESPINOSA PRIETO  Marta TO-380948… UDAT Talavera 3/4/2013

63 FERNÁNDEZ SERRANO  Altea TO-380949… UDAT Talavera 5/4/2012

67 MUÑOZ SERRANO  Lucía TO91 UDAT Talavera 15/2/2012 53.58

68 PÉREZ HUERTAS  Lucía TO-381093… UDAT Talavera 26/12/2012

69 SÁNCHEZ MORO  Martina TO190 UDAT Talavera 8/7/2013

TOTAL INSCRITOS: 41




